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Чемпіонат U-21
2016/17 21-й тур, Матч №123

П`ятниця, 10.03.2017, 14:00, ім. О.Поворознюка, Володимирівка. 13°C. Глядачі: 200

«Зірка» Кропивницький

0 : 2

«Динамо» Київ

12 Татаренко Максим
18 Кучеренко Олександр
23 Маткобожик Олександр
36 Болобан Олексій
35 Іродовський Олег
54 Довгий Олександр
94 Любко Владислав (К)
24 Авер'янов Максим
95 Попов Роман
79 Капелян Андрій
29 Прядун Максим

Запасні
33 Кравчук Володимир
17 Бруно
53 Байдалук Ігор
22 Векляк Євген
38 Тарасюк Олександр
58 Смиченко Данило
27 Дришлюк Кирило

Тренер
Догадайло Віктор

12 Маханьков Володимир
2 Лук'янчук Павло (К)
3 Осман Олександр
5 Алібеков Ахмед
7 Лєднєв Богдан
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
16 Булеца Сергій
18 Тимчик Олександр
20 Тарануха Ростислав

Запасні
1 Солдатенко Вадим
6 Казаков Максим
11 Кравченко Микита
14 Чоботенко Сергій
15 Русин Назарій
17 Янаков Деніс
21 Карась Данило

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 21-й тур, Матч №123
П`ятниця, 10.03.2017, 14:00, ім. О.Поворознюка, Володимирівка. 13°C. Глядачі: 200

«Зірка» Кропивницький 0 : 2 «Динамо» Київ
95 Попов Роман 33'

34' 16 Булеца Сергій

44' 9 Шапаренко Микола
35 Іродовський Олег
58 Смиченко Данило 46'

54 Довгий Олександр
27 Дришлюк Кирило 46'

95 Попов Роман
38 Тарасюк Олександр 46'

24 Авер'янов Максим 50'

60' 5 Алібеков Ахмед
6 Казаков Максим

62' 7 Лєднєв Богдан

23 Маткобожик Олександр 63'

94 Любко Владислав
17 Бруно 64'

66' 10 Щебетун Олексій
15 Русин Назарій

18 Кучеренко Олександр 67'

75' 7 Лєднєв Богдан
11 Кравченко Микита

77' 11 Кравченко Микита

89' 20 Тарануха Ростислав
17 Янаков Деніс

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


